
Eva Gajdová (asym) ID 25224 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 14:46

PODMÍNKY PRODEJE
Drazí zákazníci, děkujeme za Váš zájem.

  Veškeré použité věci jsou po mně, po mých dětech nebo od kamarádky. Nejsem secondhand.
  REZERVACI nedržím, pokud se na tom předem nedomluvíme.
  Pokud se mi kupující do dvou dnů neozve(i přes mé výzvy), zboží postupuji dalšímu zájemci ......
  Také není problém počkat na peníze - mateřská, výplata apod..

  ODESÍLÁNÍ BALÍČKU:
  Odesílám balíčky většinou ten samý den, popřípadě následující den po připsání peněz - pokud ne, ihned informuji.

  POŠTOVNÉ:
  Česká pošta:
  Doporučený balíček - 85,-
  Balík Do ruky - 109,-

  Zásilkovna - 65,-

  U půjčovny
  - EMS (dodání do 24hodin) - 159,- (vel.S) 189,-(vel.M)

  PLATBY:
  Pouze platba předem na účet, popř. osobní odběr Ostrava, Opava, Hlučín a okolí. O dobírku mne nežádejte!

  Půjčovna:

  Po předchozí domluvě /email, mobil/ je možné si přijet šaty vyzkoušet osobně. Také máme možnost zaslat šaty na
vyzkoušení ještě před termínem zapůjčení, za těchto podmínek: předem na účet je zaslána vratná záloha za šaty + poštovné
dle tarifu ČP. Po navrácení šatů a následné jejich kontrole, je-li vše v pořádku, zasíláme zálohu zpět na Váš účet.

  - Při osobním odběru:
  přebíráte šaty v obalu - vyprané a vyžehlené

  vezměte si s sebou hotovost (cena za půjčení + vratná záloha- ta se odvíjí od zapůjčené věci)

  - Při zasílání poštou:
  peníze předem na účet formou zálohy (cena za půjčení + vratná záloha + poštovné). Odesláním zálohy vyjadřujete souhlas s
podmínkami Půjčovny.
  Věci odesíláme vyprané, vyžehlené. V případě nutnosti, prosím žehlit na minimální teplotu

  V případě, že dojde k poškození či silnému znečištění zapůjčené věci (zaschlé víno, pampelišky, fleky od bublifuku, krev,
apod. nepratelné skvrny) či dojde-li k jeho roztržení nebo v případě ošoupání kolen u obleku, je od zálohy odečtena minimálně
polovina vratné zálohy. Běžné znečištění je již započítáno v ceně.

  (šaty zasíláme prostřednictvím České pošty jako EMS - dodání do 24 hodin)

  Ceny za půjčení i zálohy se mohou lišit, v závislosti na šatech.

  Vlastníme živnostenské oprávnění pro prodej i půjčovnu, jsme plátci DPH
  IČ: 75947625, DIČ CZ8202265412

  V případě jakýchkoli dotazů neváhejte pište.

  Pokud jste byli s nákupem spokojeni, prosím o hodnocení.

  Pěkný a pohodový nákup

  Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

